
Zápis z jednání Výkonného výboru
eského horolezeckého svazu

1

Místo jednání: Praha Datum: 29.11. 2010
Zapsala: Valentová Po adové íslo: 17
Distribu ní list: Hrubý, Bloudek, Resch, ermák, esenek, Uherka, Wolf, Vévoda (RK), sekretariát
Seznam ú astník :
VV – Hrubý, Bloudek, Resch, ermák, esenek, Uherka, Wolf, Vévoda (RK)
Sekretariát – Valentová

edsedové komisí: Kubalová, T šitel, Vogel, Šefl, Lienerth, Dichtlová, Binter, Jirsa (omluveni Otta,
Baum, Novák)

ílohy: stanovisko Revizní komise k podn tu p edsedy ZOS . 120 R. Lienertha
íští jednání: 14.-15.1. 2011, Horní Míse ky, alt. Adršpach

. Popis Vlastník Termín
Kontrola pln ní úkol
Úkoly uložené p i p edchozím jednání VV byly spln ny, úkoly s termínem do
konce roku 2010 budou p edloženy na lednové jednání VV, resp. na jednání,
kde bude na programu p íprava VH.
 Revize regionálních pravidel lezení
 Revize a úprava vnit ních dokument HS
 Návrh zm n lenských kategorií HS

1. íprava jednání s p edsedy komisí
VV projednal rámcový návrh rozpo tu HS na rok 2011 p edložený
J. Bloudkem a rozhodl, že na rok 2011 bude sestaven vyrovnaný rozpo et.
VV zhodnotil innost odborných komisí, letošní erpání finan ních
prost edk  a návrhy rozpo , které jednotliví p edsedové komisí p edložili.

-

2. Komise sout žního lezení dosp lých
VV jmenoval p edsedou Komise sout žního lezení dosp lých Tomáše
Bintera, a to s ú inností od 1.12. 2010. K témuž datu rozhodl o odvolání
dosavadního p edsedy komise Ji ího Šefla. P edání agendy a další
administrativní záležitosti spojené s p evzetím funkce zajistí J. ermák a
B. Valentová.

ermák
Valentová

neprodlen

3. Jednání s p edsedy odborných komisí HS
Odpolední ásti jednání VV se zú astnili p edsedové odborných komisí

HS. VV zhodnotil innost jednotlivých komisí v roce 2010 a projednal s
edsedy komisí p edložené návrhy rozpo  na rok 2011. Další

rozpracování návrhu rozpo tu zajistí J. Bloudek.

Bloudek íští jednání
VV a dále
pr žn  do
valné hromady

4. Registrace nového oddílu
VV schválil registraci nové základní organiza ní složky HS . 569. Další
opat ení týkající se registrace nového oddílu zajistí sekretariát.

sekretariát neprodlen

5. Pr kazy HS na rok 2011
VV rozhodl, že pr kazy HS budou poskytnuty zdarma, za odm nu,
dobrovolným pracovník m HS, tj. len m VV a p edsed m odborných
komisí a subkomisí. Realizaci zajistí sekretariát.

sekretariát neprodlen

6. Stanovisko Revizní komise k podání R. Lienertha
VV vzal na v domí stanovisko Revizní komise k podání týkajícího se
registrace ZOS Lokomotiva-Ingstav Brno. P edání stanoviska dot eným
subjekt m a zve ejn ní stanoviska na webu HS zajistí B. Valentová.

Valentová neprodlen

7. Pravidla lezení
VV uložil B. Valentové provést revizi regionálních pravidel lezení, s cílem
vyjasnit a sjednotit úpravy z p edchozích let.

Valentová íští jednání
VV

Schválil: Z. Hrubý


